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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/wiertlo-ogrodowe-swider-do-gleby-8x60cm-40-p-48475.html

Wiertto ogrodowe - swider do gleby 8x60cm

(40)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

36,10 zt

29,35 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G72082

G72082
5901477189593

Narzedzia GEKO

Odkryj wygode pracy w ogrodzie z wierttem ogrodowym, ktére pozwala szybko i bez wysitku wykona¢ otwory w ziemi pod
sadzenie roslin, palikdw czy stupkéw. Dzieki wytrzymatej konstrukcji i ostrym krawedziom wiertto zapewnia precyzyjne i

efektywne wiercenie, oszczedzajac Twoj czas i energie.

Producent: Geko

Materiat: Stal
Kolor: czarny

Grubos¢ ostrza: 2,5 mm

Uchwyt: HEX - przystosowany do wiertarek i wkretarek

Wymiary: 8 x 60 cm (Srednica x wysokosc¢)

oferta wa?na 3 dni
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